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Wrocław, 29 sierpnia 2025 

 

UOKiK otwiera Grupie Selena drogę do przejęcia Izolacji – Jarocin i PHP TES 

 

Dnia 27 sierpnia br. Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, po 

przeprowadzeniu postępowania antymonopolowego, wydał zgodę na 

dokonanie koncentracji, polegającej na przejęciu przez Selena Industrial 

Technologies sp. z o.o., spółkę Grupy Selena, kontroli nad spółkami Izolacja – 

Jarocin SA oraz PHP TES sp. z o.o., poprzez nabycie 100% akcji każdej z nich. 

Tym samym globalny lider produkcji i dystrybucji chemii budowlanej jest już 

blisko finalizacji transakcji, która pozwoli istotnie poszerzyć portfolio 

produktów Seleny w obszarze hydroizolacji. To także istotny krok w realizacji 

długoterminowego celu spółki jakim jest rozwój biznesu poprzez fuzje i 

przejęcia. 

Uzyskanie przez spółkę zgody Prezesa UOKiK oznacza spełnienie się warunku 

zawieszającego przewidzianego w umowie, którą Selena Industrial Technologies sp. 

z o.o., zawarła z partnerami transakcji z początkiem czerwca. To ostatni etap 

procesu, którego efektem będzie przejęcie przez Grupę Selena kontroli nad 

spółkami posiadającymi wieloletnią tradycję, doświadczenie oraz kompleksową 

ofertę wyrobów hydroizolacyjnych i uszczelniających dla budownictwa. 

– Segment produktów hydroizolacyjnych jest jednym z bardziej perspektywicznych 

obszarów nowoczesnego budownictwa. Dostrzegamy ten trend, co znajduje swoje 

przełożenie w wyjątkowo dynamicznym  w ostatnich latach rozwoju naszego 

portfolio rozwiązań hydroizolacyjnych - mówi Agnieszka Szymańska, Waterproofing 

Division Director w Grupie Selena. – Zarówno Izolacja – Jarocin SA, jak i PHP TES 

to firmy dysponujące szerokimi  ofertami produktowymi,  obejmującymi bitumiczne 

membrany  hydroizolacyjne oraz ciekłe wodne czy rozpuszczalnikowe izolacje 

bitumiczne, a także uszczelniacze dekarskie. Włączenie wysokiej jakości produktów 

obydwu firm do asortymentu Grupy Selena znaczącą zwiększy naszą 

konkurencyjność w segmencie rozwiązań hydroizolacyjnych na rynku krajowym i 

międzynarodowym. Pozwoli także na oferowanie kompleksowych rozwiązań, 

dostosowanych do potrzeb klientów i odpowiadających na wyzwania rynku 

– podkreśla Agnieszka Szymańska. I dodaje: – Dzięki połączeniu doświadczenia, 
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kompetencji i zasobów naszych firm zwiększymy nasz potencjał operacyjny i 

technologiczny, zaoferujemy szybszy i bardziej efektywny serwis z czterech 

zakładów produkcyjnych w Polsce. Dla naszych klientów oznacza to większe 

bezpieczeństwo, stabilność i ciągłość współpracy a także dostęp do innowacyjnych 

produktów oraz coraz lepszych narzędzi wsparcia. 

Dywersyfikacja portfolio produktowego dzięki przejęciu kontroli nad Izolacją – 

Jarocin oraz PHP TES to nie jedyny argument świadczący o tym jak ważna dla 

rozwoju Grupy Selena jest jej najnowsza transakcja.  

- Skalowanie biznesu w oparciu o fuzje i przejęcia jest jednym z głównych celów i 

kierunków zarządczych jakie przyjęliśmy na najbliższe lata – zwraca uwagę 

Sławomir Majchrowski, Prezes Zarządu Grupy Selena. - Obserwujemy rynek, 

regularnie prowadzimy procesy analityczne potencjałów firm, tak w kraju jak i na 

świecie, biorąc przy tym pod uwagę branżowe trendy. A te jednoznacznie wskazują, 

że jedną z tendencji w nowoczesnym budownictwie jest szeroko pojęta hydro- i 

termoizolacja – podsumowuje Sławomir Majchrowski. 

O kolejnych etapach i działaniach związanych z transakcją Grupa Selena będzie 

informowała w kolejnych komunikatach. 

 

 

„Izolacja – Jarocin” Spółka Akcyjna to firma z wieloletnią tradycją, która obecnie 

dysponuje jedną z najszerszych w kraju, kompleksową ofertą wyrobów 

hydroizolacyjnych i uszczelniających dla budownictwa, która obejmuje m.in. 

nowoczesne papy termozgrzewalne – modyfikowane elastomerami SBS, jak i 

oksydowane, tradycyjne papy asfaltowe, membrany bitumiczne na dachy skośne, 

dyspersyjne masy asfaltowe oraz masy na rozpuszczalnikach organicznych, 

grubowarstwowe masy szpachlowe oraz płyty warstwowe do termoizolacji dachów. 

Wyroby Spółki zyskały uznanie w postaci blisko 20 medali i wyróżnień na 

największych krajowych targach budownictwa, w tym Złoty Medal 

Międzynarodowych Targów Poznańskich. Izolacja – Jarocin jest wielokrotnym 

laureatem w niezależnych rankingach dynamicznie rozwijających się 

przedsiębiorstw, takich jak m.in Gazele Biznesu, czy Diamenty Forbesa. 
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TES Sp. z o.o. to polski producent wysokiej jakości pap bitumicznych, działający na 

rynku od ponad dwóch dekad. Firma specjalizuje się w produkcji materiałów 

hydroizolacyjnych dla budownictwa ogólnego, w tym pap asfaltowych, mas 

bitumicznych, klejów do łączenia papy oraz produktów do budownictwa drogowego. 

Efektywna linia produkcyjna, kontrola jakości oraz rozwiązania technologiczne 

sprawiają, że produkty TES łączą trwałość, odporność na warunki atmosferyczne i 

zgodność z europejskimi normami jakości. Firma współpracuje z sieciami 

handlowymi, dystrybutorami i firmami wykonawczymi na terenie całej Polski oraz 

rynkach eksportowych. 

 

Grupa Selena jest globalnym producentem i dystrybutorem produktów chemii 

budowlanej oraz jednym z czterech największych producentów pian montażowych 

dla budownictwa na świecie. Od ponad 30 lat z sukcesem dostarcza innowacyjne 

produkty, przyśpieszające i ułatwiające prace na budowach w ponad 100 krajach. 

W portfolio Grupy znajdują się rozpoznawalne marki m.in. Tytan Professional®, 

Quilosa Professional®, Imperalum® czy Matizol®. W skład Grupy Selena wchodzi 

30 spółek, działających w 19 krajach. Firma posiada własne Centrum Badań i 

Rozwoju, koordynujące prace lokalnych laboratoriów. Zakłady produkcyjne 

zlokalizowane są w Polsce, Hiszpanii, Portugalii, Włoszech, Turcji, Kazachstanie, 

Chinach i Korei Południowej. Selena oferuje szeroki asortyment produktów, 

przeznaczonych do prac budowlanych m.in. piany poliuretanowe, pianokleje, 

silikony, akryle, uszczelniacze, kleje, grunty, zaprawy, tynki i produkty do 

hydroizolacji. Działalność Grupy Selena oparta jest o polski kapitał a jednostką 

dominującą jest Selena FM S.A. z siedzibą we Wrocławiu. Od 2008 r. firma 

notowana jest na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Kontakt dla mediów: 

Alicja Kliber: alicja.kliber@selena.com  

Magdalena Kosińska: mkosinska@kplus.agency I +48 609 555 400 
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